
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

19 
7 
4 

59 
30 
41 
94 

Nome 

ZULLO GIACOMO 
VERONESE ALESSIO 
PEA STEFANO 
CHIODI FABIO 
SAGGIORATO MAURO 
SPENDOLINI MARCO 
LAUDANNO DARIO 

Regione 

TOS 
EMI 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 
VEN 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

13:13.337 
13:46.343 
14:18.991 
14:24.794 
14:30.448 
14:45.604 
14:45.646 

Diff 

33.006 
1:05.654 
1:11.457 
1:17.111 
1:32.267 
1:32.309 

Tempo Migliore 
1:51.176 
1:54.771 
1:52.023 
1:57.797 
2:02.559 
2:05.093 
1:57.201 

Classe 
SCOOTER C2 

SCOOTER C2 

SCOOTER C2 

SCOOTER C1 

SCOOTER C1 

SCOOTER C1 

SCOOTER C1 

Model 
PIAGGIO 70 2T 

PIAGGIO 70 2T 

BENELLI 70 2T 

PIAGGIO 70 2T 

Punti 
250 
210 
170 
250 
210 
170 
140 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

33.006 

Velocità  Media 

50,823 

Miglior tempo sul giro 

1:51.176 

Velocità Migliore 

51,810 

Giro Migliore di 

19 - ZULLO GIACOMO 

Stampato: 19/09/2022 18:07:48 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Urbano Lucio 

Segrataria di gara: Mottin Federica 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-Est F.M.I 
   GARA 1 

SCOOTER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:20 

Ottobiano 1,600 km 

18/09/2022 14:05 


